
ПРОТОКОЛ 

засідання атестаційної комісії 

«28» березня 2024 року                                                                                                               № 2 

Закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів імені двічі Героя Радянського Союзу  

І. Н. Степаненка Драбівської селищної ради Черкаської області 

 

Присутні: Кузьменко Надія Іванівна, Яременко Борис Олексійович, Костишена Любов 

Віталіївна, Клочко Раїса Василівна, Устименко Наталія Петрівна 

 

Відсутні:  немає 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про визначення порядку голосування.  

2. Про атестацію Власенко Г. В., вчителя української мови і літератури. 

3. Про атестацію Дмитренко Г. М., вчителя зарубіжної літератури. 

4. Про атестацію Яременка Б. О., заступника директора з навчально-виховної роботи. 

5. Про атестацію Яременка Б. О., вчителя математики. 

6. Про атестацію Ярошенко Н. П., вчителя початкових класів. 

7. Про атестацію Ярошенко Н. П., педагога-організатора. 
 

1. СЛУХАЛИ: 

Кузьменко Н. І., голову атестаційної комісії, яка сказала, що відповідно до Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09 вересня 2022 року № 805, атестаційній комісії необхідно визначити порядок 

голосування: відкрито чи таємно. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Голосування проводити у відкритій формі. 

 

За – 5.          Проти – 0.           Утрималися – 0.  

 

2. СЛУХАЛИ: 

Кузьменко Н. І., голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним 

листом Власенко Г. В., вчителя української мови і літератури. 

 

ВИРІШИЛИ: 

Власенко Ганна Василівна, вчитель української мови і літератури, відповідає займаній 

посаді. Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої 

категорії».   

 

За – 5.          Проти – 0.           Утрималися – 0.  

 

3. СЛУХАЛИ: 

Кузьменко Н. І., голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним 

листом Дмитренко Г. М., вчителя зарубіжної літератури. 

 

 

ВИРІШИЛИ: 

Дмитренко Ганна Миколаївна, вчитель зарубіжної літератури, відповідає займаній посаді. 

Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої категорії».   



 

За – 5.          Проти – 0.           Утрималися – 0.  

 

4. СЛУХАЛИ: 

Кузьменко Н. І., голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним 

листом Яременка Б. О., заступника директора з навчально-виховної роботи. 

  

ВИРІШИЛИ: 

Яременко Борис Олексійович, заступник директора з навчально-виховної роботи, відповідає 

займаній посаді.  

 

За – 4.          Проти – 0.           Утрималися – 0.  

 

5. СЛУХАЛИ: 

Кузьменко Н. І., голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним 

листом Яременка Б. О., вчителя математики. 

  

ВИРІШИЛИ: 

Яременко Борис Олексійович, вчитель математики, відповідає займаній посаді. Відповідає 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої категорії».   

 

За – 4.          Проти – 0.           Утрималися – 0.  

 

6. СЛУХАЛИ: 

Кузьменко Н. І., голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним 

листом Ярошенко Н. П., вчителя початкових класів. 

  

ВИРІШИЛИ: 

Ярошенко Ніна Петрівна, вчитель початкових класів, відповідає займаній посаді. Відповідає 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої категорії».   

 

За – 5.          Проти – 0.           Утрималися – 0.  

 

7. СЛУХАЛИ: 

Кузьменко Н. І., голову атестаційної комісії, яка ознайомила присутніх з атестаційним 

листом Ярошенко Н. П., педагога-організатора. 

  

ВИРІШИЛИ: 

Ярошенко Ніна Петрівна, педагог-організатор, відповідає займаній посаді. Присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».   

 

За – 5.          Проти – 0.           Утрималися – 0.  

 

 

 

 Голова атестаційної комісії                                                                           Надія КУЗЬМЕНКО 

 

Секретар атестаційної комісії                                                                       Любов КОСТИШЕНА 
 

  


